
Motocross de St Austreberthe, 01 mai 2018

Championnat de Normandie 85cc Circuit de St Austreberthe (1.8 km)

Essais Championnat de Normandie 85cc Classement sur le meilleur tour
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1 293 TEAM ENDURO … + 12ans LMARA 2 2:21.713 - -

2 514 MOTO CLUB TEA… + 12ans LMN 2 2:27.195 6.720 6.720

3 46 MOTO CLUB DES … + 12ans LMN 1 2:28.618 7.500 0.780

4 175 MOTO CLUB BAS… + 12ans LMN 2 2:27.733 7.567 0.067

5 317 MOTO CLUB DU … - 12ans LMPL 4 2:31.959 9.275 1.708

6 191 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 1 2:31.885 9.705 0.430

7 444 MOTO CLUB GR… + 12ans LMN 2 2:30.630 10.145 0.440

8 101 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 1 2:31.387 10.944 0.799

9 2 MOTO CLUB LES … - 12ans LMN 4 2:35.659 13.162 2.218

10 20 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 4 2:37.362 17.486 4.324

11 194 MOTO CLUB DE … + 12ans LMN 4 2:39.268 19.361 1.875

12 125 MOTO CLUB DU … - 12ans LMN 1 2:42.382 21.932 2.571

13 315 MOTO CLUB DE … - 12ans LMN 3 2:46.158 24.675 2.743

14 323 CLUB MOTOCYC… + 12ans LMN 4 2:46.557 25.604 0.929

15 55 MOTO CLUB TEA… + 12ans LMN 1 3:11.792 27.137 1.533

16 84 MOTO CLUB DES … + 12ans LMN 2 2:50.727 30.326 3.189

17 36 MOTO CLUB VAL… + 12ans LMN 3 2:54.978 31.194 0.868

18 712 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 3 2:54.624 32.688 1.494

19 21 MOTO CLUB DES … + 12ans LMN 3 3:17.336 34.294 1.606

20 83 MOTO CLUB DES … + 12ans LMN 2 3:00.262 35.842 1.548

21 379 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 3 2:59.461 37.546 1.704

22 810 MOTO CLUB BAS… - 12ans LMN 1 3:05.432 43.184 5.638

23 15 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 2 3:07.072 43.269 0.085

24 193 SAINT VALERY M… + 12ans LMN 3 3:10.566 43.642 0.373

25 12 CLUB MOTOCYC… + 12ans LMN 3 3:11.578 44.817 1.175

26 181 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 3 3:08.634 48.612 3.795

27 235 MOTO CLUB DES … + 12ans LMN 2 4:29.420 52.136 3.524

28 455 MC BERTHOUVIL… + 12ans LMN 1 3:17.848 56.185 4.049

29 29 MOTO CLUB BAS… + 12ans LMN 1 3:32.333 56.969 0.784

30 4 MC BERTHOUVIL… - 12ans LMN 3 3:20.621 1:00.108 3.139

31 324 ESML LOUVIGNE … - 12ans LMRB 2 4:30.134 1:06.424 6.316

32 81 MOTO CLUB DE … - 12ans LMN 3 3:39.308 1:16.743 10.319

33 32 MOTO CLUB TH… - 12ans LMN 1 - 4:20.753 3:04.010

34 5 MOTO CLUB GR… + 12ans LMN 1 - 5:59.411 1:38.658

35 229 MOTO CLUB DU … + 12ans LMN 0 - - -
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